acrecentamiento de personal laborando en la entidad por las necesidades del 
servicio.  

10.  PRESUPUESTO: 

Teniendo en cuenta el Plan Anual de Adquisiciones de bienes y servicios el monto 

aprobado vigencia 2014, para el rubro papelería. Útiles de escritorio y oficina se ha 

estimado por un valor de NOVENTA MILLONES CIENTO VEINTIUN MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE($90.121.485,oo) 

Proyectó: 

MARIA DEL  CARMEN GIRALDO CALDERON. 
Profesional de Gestión II. 
Grupo de Sondeo de Mercados.